
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 
25 
20 
21 
15 
10 
9 

17 
23 
11 
4 

Nome 
VOLA CLAUDIO 
BARZANTI GIANCARLO 
FIORDALISO ALESSIO 
FORNASIERI DANILO 
LESEN GUIDO 
RICCA ELISABETTA 
PARISOT BIKRAM 
CARTA SALVATORE 
VITILLO MARCO 
PAOLO C. 

Classe 
KART 

KART 

KART 

KART 

KART 

KART 

KART 

KART 

KART 

KART 

Giri 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 

Diff 

5.332 
14.877 
35.826 
38.777 
39.193 
41.306 
43.970 

1:13.348 
1 Giro 

Tempo Totale 
15:28.400 
15:33.732 
15:43.277 
16:04.226 
16:07.177 
16:07.593 
16:09.706 
16:12.370 
16:41.748 
15:45.041 

Tempo Migliore 
1:09.956 
1:10.602 
1:10.100 
1:10.408 
1:11.085 
1:10.772 
1:10.064 
1:10.820 
1:10.821 
1:09.850 

Velocità Migliore 
51,461 
50,990 
51,355 
51,131 
50,644 
50,868 
51,382 
50,833 
50,832 
51,539 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.332 

Velocità  Media 

50,409 

Miglior tempo sul giro 

1:09.850 

Velocità Migliore 

51,539 

Giro Migliore di 

4 - PAOLO C. 

Stampato: 22/06/2022 19:08:37 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

OVERACE Events 
Gara 

Finale 

Gara (15:00 Tempo) Iniziato a 18:49:39 

Pista Le Sirene - Cavaglià 1,000 km 

22/06/2022 18:45 


