



OVERACE Events

Finale

Ordinato in base ai giri

Gara Pista Le Sirene - Cavaglià 1,000 km

22/06/2022 18:45



Gara (15:00 Tempo) Iniziato a 18:49:39

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Diff	Tempo Totale	empo Migliore	elocità Migliore
1	25	VOLA CLAUDIO	KART	13		15:28.400	1:09.956	51,461
2	20	BARZANTI GIANCARLO	KART	13	5.332	15:33.732	1:10.602	50,990
3	21	FIORDALISO ALESSIO	KART	13	14.877	15:43.277	1:10.100	51,355
4	15	FORNASIERI DANILO	KART	13	35.826	16:04.226	1:10.408	51,131
5	10	LESEN GUIDO	KART	13	38.777	16:07.177	1:11.085	50,644
6	9	RICCA ELISABETTA	KART	13	39.193	16:07.593	1:10.772	50,868
7	17	PARISOT BIKRAM	KART	13	41.306	16:09.706	1:10.064	51,382
8	23	CARTA SALVATORE	KART	13	43.970	16:12.370	1:10.820	50,833
9	11	VITILLO MARCO	KART	13	1:13.348	16:41.748	1:10.821	50,832
10	4	PAOLO C.	KART	12	1 Giro	15:45.041	1:09.850	51,539

Margine della Vittoria

Velocità Media

Miglior tempo sul girc Velocità Migliore

Giro Migliore di

5.332 50,409

1:09.850

51,539

4 - PAOLO C.

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori

Orbits



Direttore di gara



